Պայմանագրի համարը Կնքման 

ամսաթիվը 

Կատարման 

վերջնա-ժամկետը 

Կանխա-

վճարի 

չափը 

Գինը 

ՀՀ դրամ 

Առկա 

ֆինանսական 

միջոցներով 

Ընդհանուր10 

1, 3-21, 

36  

«Գ.Ա.Լ.-

Գ.Ո.Գ.Ա» ՍՊԸ 

N «ԳՄԳ1ՀԴ - ՄԱԱՊՁԲ-

20/05»    

02.07.2020թ. 29..12.2020թ -  219200  /երկու հարյուր 

տասնինը հազար 

երկու հարյուր/  

2, 22-35, Խաչատուր N «ԳՄԳ1ՀԴ- ՄԱԱՊՁԲ- 02.07.2020թ. 29.12.2020թ -  109740  /մեկ հարյուր 

10  Եթե պայմանագիրը կնքվելու է ընդհանուր արժեքով, սակայն նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա ընդհանուր գինը լրացնել տվյալ սյունակում, իսկ առկա ֆինանսական